АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2021                                                                                            №  152
О признании утратившим силу постановления
Администрации муниципального образования
Красносельское Юрьев-Польского района
от 24.12.2012 №210

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства, п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 24.12.2012 № 210 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района»  признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на  официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское.

И.о. главы администрации                                                                     Т.А. Мишина